
ハスクバーナ・ゼノア株式会社

刈払機 肩掛式 ゼノアブランド 

BCZ275A-GW-DC

部 品 明 細 書

(目次)

エンジンブロック・電装・マフラ

燃料供給系

外装・クラッチ・スタータ

操作桿・付属品

ハンドル回り・スロットルレバー

キャブレタ



エンジンブロック・電装・マフラ BCZ275A-GW-DC



エンジンブロック・電装・マフラ BCZ275A-GW-DC

索引 使用
番号 個数

1 577979001 ｼﾘﾝﾀﾞｺﾝﾌﾟ 1
2 576398702 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
3  482013180 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27 4
4  369992672 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ NGK BPMR8Y 1
5 578066001 ｸﾗﾝｸｹｰｽｺﾝﾌﾟ 1
6 577167401 ・ﾋﾟﾝ 2
7 576399502 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
8 0603006001 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 12x28x8 2
9  481021210 ｼｰﾙ 12x22x7 2
10  482013180 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27 3
11 577917401 ﾋﾟｽﾄﾝ 1
12 8488C34101 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ 2
13  160041310 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1
14  126041320 ﾘﾝｸﾞ 2
15 576402701 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
16 579223201 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｺﾝﾌﾟ 1
17 578967801 ﾌﾗｲﾎｲﾙ 1
18 588142301 ｺｲﾙｱｯｾﾝ 1
19 584826601 ・ｺｳｱﾂｺｰﾄﾞ L94 1
20 848F6L71E0 ・ｷｬｯﾌﾟ 1
21 T151271320 ・ﾁｭｰﾌﾞ 1
22 577884701 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
23 581942701 ・ｷｬｯﾌﾟ 1
24 588171401 ｽﾍﾟｰｻ 2
25 8488142500 ﾎﾞﾙﾄ M4x25-T27/PS-NL 2
26 578020602 ｺｰﾄﾞｺﾝﾌﾟ ｱｶ135-ｸﾛ155 1
27  100043240 ｷｰ 1
28  165043230 ﾅｯﾄ M8 1
29 589249201 ﾏﾌﾗ φ10 1
30  482013180 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27 2
31 581954002 ｶﾞｽｹｯﾄ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



燃料供給系 BCZ275A-GW-DC



燃料供給系 BCZ275A-GW-DC

索引 使用
番号 個数

1 589029601 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ 1
2 576398901 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
3 589029701 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
4  482013180 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27 3
5 591046501 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ WYH-9 1
6 8488055000 ﾎﾞﾙﾄ M5x50-T27 2
7 848G7S80Z0 ｶﾊﾞｰ 1
8 577133201 ｼﾞｮｲﾝﾄ 1
9  160181810 ｷｬｯﾌﾟ 1
10 589030705 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞｱｯｾﾝ 1
11 589029905 ・ﾁｮｰｸﾌﾟﾚｰﾄ 1
12 589030002 ・ﾚﾊﾞｰ 1
13 589030101 ・ﾌﾟﾚｰﾄ 1
14 581736201 ・ｽｸﾘｭ 1
15 589030601 ｶﾊﾞｰｱｯｾﾝ 1
16 576992401 ・ﾉﾌﾞ 1
17 589030402 ｴｱﾌｨﾙﾀ 1
18 501711801 ﾀﾝｸｱｯｾﾝ 1
19 576403702 ・ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ 1
20 577048701 ・・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
21 501711501 ・ﾊﾟｲﾌﾟｺﾝﾌﾟ ｻｸｼｮﾝL145 1
22 503443201 ・ﾌｨﾙﾀｱｯｾﾝ 1
23  126085460 ・ｸﾘｯﾌﾟ 1
24 577942301 ﾎﾞﾙﾄ M5x16-T27 3
25  195086120 ｸﾘｯﾌﾟ 1
26 501609201 ﾗﾍﾞﾙ ｺｰｼｮﾝ 1
27 585702701 ﾗﾍﾞﾙ､LEMA 1
28  113382060 ﾗﾍﾞﾙ ﾁｮｰｸ 1
29 589030201 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
30 582712401 ﾗﾍﾞﾙ DCﾁｮｰｸ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



外装・クラッチ・スタータ BCZ275A-GW-DC



外装・クラッチ・スタータ BCZ275A-GW-DC

索引 使用
番号 個数

1 576861901 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞｱｯｾﾝ ｼﾙﾊﾞｰ 1
2 586033601 ・ｸﾗｯﾁﾄﾞﾗﾑ 1
3 0406502812 ・ﾘﾝｸﾞ 28ｱﾅﾖｳ 1
4 T170131151 ・ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 12x28x8 1
5 0406401210 ・ﾘﾝｸﾞ 12ｼﾞｸﾖｳ 1
6 576420501 ｸｯｼｮﾝ 1
7 576420702 ﾌﾞﾗｹｯﾄ､ｱｯﾊﾟ 抜止穴M5 1
8 576420802 ﾌﾞﾗｹｯﾄ､ﾛﾜ 1
9 577942001 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27 2
10 8488151600 ﾎﾞﾙﾄ M5x16-T27-NL 4
11 581499801 ﾎﾞﾙﾄ M5x8-T27 1
12 576402812 ｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ ZNﾚｯﾄﾞ 1
13 577198102 ﾏﾌﾗｶﾞｰﾄﾞ 1
14 579561601 ｶﾞｰﾄﾞ 1
15 T496050810 ｽｸﾘｭ M5x8-T27 3
16 848EA05110 ｼｭｰｺﾝﾌﾟ 1
17 T170051220 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｵﾚﾝｼﾞ 1
18  114051250 ｽｸﾘｭ M6xH14 2
19  114051230 ﾜｯｼｬ P 2
20 T160051240 ﾜｯｼｬ W 2
21 577005902 ｽﾀｰﾀｱｯｾﾝ 1
22 T150175130 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
23 576401101 ・ﾘｰﾙ 1
24 576401201 ・ﾌﾟｰﾘ 1
25 577134201 ・ﾛｰﾌﾟ φ3x980 1
26  550075170 ・ﾌﾟﾚｰﾄ 1
27 577134101 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
28 848E4075E0 ・ｽｸﾘｭ 1
29  114075320 ・ﾉﾌﾞ 1
30 848EAX7520 ﾌﾟｰﾘｱｯｾﾝ 1
31 848E4075R0 ・ﾗﾁｪｯﾄ 2
32 848E4075S0 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
33 848E4075T0 ・E-ﾘﾝｸﾞ 2
34 8488151600 ﾎﾞﾙﾄ M5x16-T27-NL 3
35 577621201 ﾗﾍﾞﾙ､ｶﾊﾞｰ ZENOAH 1
36 586076318 ﾗﾍﾞﾙ､ﾘｺｲﾙ BCZ275 1
37 577955601 ﾗﾍﾞﾙ STRATO CHARGED 1
38 585208201 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
39  450073211 ｽｲｯﾁ 1
40 581809701 ｱｲｼﾝｸﾞｷｯﾄ ﾍﾞﾂｳﾘﾋﾝ 1
41  482012130 ・ﾎﾞﾙﾄ M5x22-T27 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



操作桿・付属品 BCZ275A-GW-DC



操作桿・付属品 BCZ275A-GW-DC

索引 使用
番号 個数

1 578896301 ﾊﾟｲﾌﾟｺﾝﾌﾟ 21x24x1500(ｼﾞｭﾗ) 1
2 T340012130 ・ｼｰﾙ 1
3 501264201 ｼｬﾌﾄ 7x1532-7/7 1
3 501307501 ｼｬﾌﾄ 7x1729-7/7 1
4 579707603 ｷﾞﾔｹｰｽｱｯｾﾝ* 1 -201745*

579707604 ｷﾞﾔｹｰｽｱｯｾﾝ 1 201746*-
5 0406502612 ・ﾘﾝｸﾞ 26ｱﾅﾖｳ 1
6 586029601 ・ﾎﾞﾙﾄ M7Lx25-H/SL 1
7 T330013330 ・ﾘﾝｸﾞ 1
8 0406502412 ・ﾘﾝｸﾞ 24ｱﾅﾖｳ 1
9 576399001 ・ｽｸﾘｭ M10x8-H13 1
10  482013180 ・ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27 1
11 T495040800 ・ﾎﾞﾙﾄ M4x8-T27 1 -201745* 579707603用

591377001 ﾎﾞﾙﾄ M6x8-T27 1 201746*- 579707604用
12 582507301 ・ﾎﾙﾀﾞA 1
13  642313250 ・ﾎﾙﾀﾞB 1
14  356513130 ・ｵｲﾙｼｰﾙ 15x26x3.5 1
15  642013280 ・ｶﾊﾞｰ 1
16 8488151002 ・ﾎﾞﾙﾄ M5x10-T27 1
17 580853901 ・ﾋﾟﾝ 1 -201745* 579707603に使用
18 590006201 ﾊﾝｶﾞ 1
19 577169801 ｽｸﾘｭ M5x16-T27 1
20 586885201 ｶﾞｰﾄﾞｱｯｾﾝ 1
21 848B4166C0 ・ｸﾗﾝﾌﾟ 1
22 T496053010 ・ｽｸﾘｭ M5x30-T27 2
23 578795081 ﾗﾍﾞﾙ､ﾈｰﾑ BCZ275A-GW 1
24  642011590 ﾗﾍﾞﾙ ｺｰｼｮﾝ 1
25 544845802 ﾊｰﾈｽｱｯｾﾝ 1
26 585979801 ﾂｰﾙｾｯﾄ 1
27 577873401 ・ﾚﾝﾁ 13x19xT27 1
28 0900700425 ・ﾚﾝﾁ H4 1
29 592784301 ﾊﾞｯｸﾞ 1
30 T354192110 ｺﾞｰｸﾞﾙ 1
31 574352301 ｶﾊﾞｰ 2
32 584264401 ﾁｯﾌﾟｿｰ 255-40P 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ハンドル回り・スロットルレバー BCZ275A-GW-DC



ハンドル回り・スロットルレバー BCZ275A-GW-DC

索引 使用
番号 個数

1  354014405 ﾚﾊﾞｰｱｯｾﾝ 1
2  354014450 ・ｶﾊﾞｰ 1
3  335632210 ・ｽｸﾘｭ T5x20-CS 1
4 580615101 ﾗｲﾄﾊﾝﾄﾞﾙｺﾝﾌﾟ 1
5  355311550 ・ﾗﾍﾞﾙ 1
6 578015703 ﾊﾝﾄﾞﾙ､ﾚﾌﾄ 1
7  355311550 ・ﾗﾍﾞﾙ 1
8  354093120 ・ﾊﾞﾝﾄﾞ 1
9 T330017111 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 1
10 585438301 ｹｰﾌﾞﾙｺﾝﾌﾟ 1
11 576420201 ﾌﾞﾗｹｯﾄｱｯｾﾝ 1
12 576420301 ・ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
13 T340314120 ・ｷｬｯﾌﾟL 1
14 T340314130 ・ｸｯｼｮﾝ 2
15 T340314150 ・ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
16 T340314160 ・ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
17  325714192 ・ｷｬｯﾌﾟU 1
18 578796901 ・ﾎﾞﾙﾄ M5x25-T27 8

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



キャブレタ BCZ275A-GW-DC



キャブレタ BCZ275A-GW-DC

索引 使用
番号 個数

1 591046501 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ WYH-9 1
2 582798501 ・ﾎﾞﾃﾞｨｱｯｾﾝ 1
3  330681380 ・・ｽｸﾘｰﾝ 1
4  335681310 ・・ｲﾝﾚｯﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 1
5  185081270 ・・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
6  185081220 ・・ｽｸﾘｭ 1
7  331081250 ・・ﾋﾟﾝ 1
8  331081230 ・・ﾚﾊﾞｰ 1
9  185081490 ・ﾎﾞﾃﾞｨ､ｴｱﾊﾟｰｼﾞ 1
10  185081520 ・ｶﾊﾞｰ､ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
11  175181510 ・ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
12 589588601 ・ｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ 1
13 848HE081K0 ・・ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ 1
14  185081470 ・・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
15  106581420 ・・ﾎﾟﾝﾌﾟﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ 1
16 587296601 ・・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
17  188181130 ・ﾊﾟｯｷﾝﾘﾝｸﾞ 1
18  175181130 ・E-ﾘﾝｸﾞ 1
19  188181140 ・ｽｲﾍﾞﾙ 1
20  175281110 ・ｽｸﾘｭ 2
21  550081120 ・ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
22  028210604 ・ﾅｯﾄ M6 1
23 T160013170 ・ｱｼﾞｬｽﾀ 1
24  185081530 ・ｽｸﾘｭ 4
25  550081160 ・ﾜｯｼｬ 1
26 582798601 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ｽﾛｯﾄﾙ 1
27 589334001 ・Hﾆｰﾄﾞﾙ 1
28  188181160 ・ﾌﾟﾗｸﾞ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考


